PAGE

様式第1号

緊急及び空家修繕工事希望申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 ８年　　　月　　　日

　　群馬県住宅供給公社

　　理事長　眞庭　宣幸　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　工事希望者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和８年２月４日付けで入札公告があった県営住宅及び公社賃貸住宅修繕工事に係る業者に希望いたします。入札公告４の入札参加資格の要件の(1)から(11)を全て満たしており、下記のとおり関係書類を添付のうえ申込みいたします。

　なお、提出した書類は、事実と相違ないことを誓約いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　対象工事

（1）工事名
（2）工事場所

２　添付書類

· 県営及び公社賃貸住宅修繕工事に対する、受付から修繕終了までの職員配置（様式第3号）

３　この申込書の記載責任者・連絡先

ふりがな

　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ
10